3

ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «23» августа 2013 года

 Присутствовали:

	-  и. о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов переторжки по открытому конкурсу на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ для проведения реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 022032) и «Подкранового пути  9 тупика» филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  в 2013 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Конкурс: ОК/009/НКПДВЖД/0009
Заявка в АСБК: Т10020309

…..

По пункту II повестки дня заседания:
1. Переторжка по открытому конкурсу № ОК/009/НКПДВЖД/0009 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ для проведения реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 022032) и «Подкранового пути  9 тупика» филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2013 году признана состоявшейся.
2.   Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося  16 августа 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ООО «Ситаки»
	1

	ООО «Межрегиональная техническая            компания «Восток Строй Проект»
	2

	ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский  институт транспортного строительства»
	3

2.2 признать победителем по Лоту № 1 ООО «Ситаки» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение проектно - изыскательских работ для проведения реконструкции объектов «Площадка для переработки контейнеров» инв. №022032 и «Подкранового пути 9 тупика»  г. Хабаровск.
[bookmark: _GoBack]Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: разработка в составе проекта по реконструкции объектов «Площадка для переработки контейнеров» инв.№ 022032 и «Подкранового пути 9 тупика»  г. Хабаровск вариантов различных схем работы с КТК, проектной и рабочей документации в объёме, необходимом для прохождения согласований и экспертиз согласно действующим нормативным документам.
Цена: 7 874 380,00 руб. (семь миллионов восемьсот семьдесят четыре тысячи триста восемьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС.
Условия оплаты:  без аванса, в течение 50 дней после подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ.
Срок выполнения работ: с даты подписания договора по 30 ноября 2013 года.
Объем предоставления гарантии качества: 48 месяцев.
Место выполнения работ: Хабаровский край, г. Хабаровск, 3-й Путевой переулок, 8.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной  железной дороге Силину П.С.:
3.1. направить уведомление ООО «Ситаки» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с                     ООО «Ситаки».

.....

И.о. председателя Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«__» сентября 2013 год

image1.emf